

Komisi III DPRD Mamuju Rapat Kerja Bersama RSUD kabupaten Mamuju.

MAMUJU, Terbit Sulbar.com — Komisi III DPRD kabupaten Mamuju menggelar rapat kerja (Raker) bersama RSUD kabupaten Mamuju.

Rapat digelar di ruang rapat penerimaan Aspirasi Gedung DPRD kabupaten Mamuju, dipimpin langsung ketua komisi III DPRD kabupaten Mamuju Yuslifar Yunus Djafar, didampingi wakil ketua komisi III Hernawati, sekretaris komisi III Munawir Arafat, serta dihadiri anggota komisi III Sudirman, Nazruddin Akhmad, Ahmad Istiqlal, dan Indra Rukmana. Kamis 16 Januari 2025.

Rapat kerja komisi III DPRD kabupaten Mamuju ini merupakan agenda rutinitas dalam rangka melakukan evaluasi ditingkat pengawasan terhadap beberapa OPD yang menjadi Mitra komisi III.

Tujuan daripada rapat kerja ini untuk melakukan diskusi atau sharing pendapat serta membahas bersama terkait persoalan persoalan yang ada guna meningkatkan layanan kepada masyarakat.

Sebagaimana yang disampaikan ketua komisi III DPRD kabupaten Mamuju Yuslifar Yunus Djafar, bahwa salah satu tujuan daripada rapat kerja ini adalah bagaimana kita mengevaluasi kerja agar pelayanan kepada masyarakat lebih ditingkatkan lagi.

Pada kesempatan yang sama, sekretaris komisi III DPRD kabupaten Mamuju Munawir Arafat menegaskan bahwa komisi III DPRD kabupaten Mamuju sebagai Mitra RSUD kabupaten Mamuju akan menjalankan fungsi pengawasan sebagaimana mestinya untuk pemerintahan dan pelayanan yang lebih baik.

Dalam rapat tersebut, komisi III DPRD kabupaten Mamuju bersama RSUD kabupaten Mamuju sepakat mengagendakan kembali rapat lanjutan yang rencananya dilaksanakan februari mendatang. (Sr)